ka   Ühing)   praeguste   vähemusosanike   kontrolli  all  olevale  äriühingule.
Müügitehingu  lõpule viimine  eeldab selle  kinnitamist Nordecon AS aktsionäride
erakorralise  üldkoosoleku poolt, mis toimub 29.11.2023. Nordecon AS-ile kuuluva
Ühingu  osa nimiväärtusega 13 286 eurot eest  tasutav summa on 9 050 000 (üheksa
miljonit  viiskümmend tuhat) eurot ning see tasutakse ühe maksena osa vastu (DVP
tehing).  Osa  omandamise  ja  müügihinna  vahe  on 8 219 233 eurot, mis mõjutab
Seltsi 2023. aasta finantstulu.

Seltsile   kuuluva  Ühingu  osaluse  võõrandamisega  väljub  Nordeconi  kontsern
kasumlikel tingimustel omajõududega tehtavate betoonitööde alltöövõtuturult ning